METAS

LIELTES CICLO DEL PROGRAMA AL ESTADO/MUNIC Ul CLASIFICACI | SUBCLASIFI | INSTITUCION [ NUMERO | POBLACION
CICLO | TRIMESTRE FOLIO CATEGORIA GLOBAL TIPO DE RECURSO RECURSO RAMO PRESUPUESTARIO ESTATALO NOMBRE IPIO PROGRAMA ON CACION EJECUTORA | PrOYECTO | BENEFICIADA MUJERES [ HOMBRES | BENEFICIARIOS | UNIDAD META
APROBADO MUNICIPAL RESPONSABLE PROYECTO DE META | MODIFICA
MEDIDA DA
2022 2|[NAY220202 |Proyecto de 4192688.03 |FEDERALES 2022|33-Aportaciones |1004-FAIS Municipal REHABILITACION CON Nayarit / Tepic |Proyecto de Transportes |Sin Municipio de |75697 S 337 311 0|Metros 321 321
078932 inversion (APORTACIONES, Federales para y de las CONCRETO HIDRAULICO Inversion de y vialidades [identificar |Tepic clibicos
SUBSIDIOS Y Entidades Demarcaciones PROLONGACION Infraestructura
CONVENIOS) Federativas y Territoriales del AHUACATLAN ENTRE Social
Municipios Distrito Federal LIBRAMIENTO Y CALLE
EUCALIPTO COLONIA DEL
BOSQUE TEPIC NAYARIT -
75697
2022 2|NAY220202 |Proyecto de 1001703.14|FEDERALES 2022|33-Aportaciones  |1004-FAIS Municipal REHABILITACION CON Nayarit / Tepic |Proyecto de Transportes |Sin Municipio de 62489 S 31 29 0|Metros 675 675
076490 inversion (APORTACIONES, Federales para y de las EMPEDRADO AHOGADO EN Inversion de y vialidades [identificar |Tepic Cuadrad
SUBSIDIOS Y Entidades Demarcaciones MORTERO CALLE LO DE Infraestructura os
CONVENIOS) Federativas y Territoriales del LAMEDO ENTRE CALLE SAN Social
Municipios Distrito Federal CAYETANO Y CALLE EL
RINCON COLONIA VALLE DE
NAYARIT, TEPIC, NAYARIT. -
62489
2022 2|NAY220202 |Proyecto de 1726720.77|FEDERALES 2022|33-Aportaciones  |1004-FAIS Municipal REHABILITACION CON Nayarit / Tepic |Proyecto de Transportes |Sin Municipio de 14327 S 21 19 0|Metros 689 689
069218 inversion (APORTACIONES, Federales para y delas EMPEDRADO AHOGADO EN Inversion de y vialidades |identificar |Tepic Cuadrad
SUBSIDIOS Y Entidades Demarcaciones MORTERO AVENIDA DE LOS Infraestructura os
CONVENIOS) Federativas y Territoriales del MARES ENTRE CALLE Social
Municipios Distrito Federal ESMERALDA Y CALLE
FRUTAS COLONIA NUEVAS
DELICIAS, TEPIC, NAYARIT, -
14327
2022 2|NAY220202 |Proyecto de 1882178.83|FEDERALES 2022|33-Aportaciones  |1004-FAIS Municipal REHABILITACION DE Nayarit / Tepic |Proyecto de Transportes |Sin Municipio de 62157 S 100 92 0|Metros 1010 1010
076426 inversion (APORTACIONES, Federales para y de las EMPEDRADO NORMAL CON Inversion de y vialidades |identificar |Tepic Cuadrad
SUBSIDIOS Y Entidades Demarcaciones HUELLA DE CONCRETO Infraestructura os
CONVENIOS) Federativas y Territoriales del CALLE LIBRADO RIVERA Social
Municipios Distrito Federal ENTRE CALLE CANANEA'Y
CALLE PARTIDO LIBERAL
COLONIA ESTEBAN BACA
CALDERON, TEPIC, NAYARIT
- 62157
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1

Nayarit

Tepic

Tepic

PROLONGACION AHUACATLAN
COLONIA DEL BOSQUE, 63166
TEPIC, TEPIC NAYARIT ENTRE
PERIFERICO LIBRAMIENTO Y
CALLE EUCALIPTO, CALLE SAUCE
PARA LLEGAR A LA OBRA ES
NECESARIO TOMAR EL
LIBRAMIENTO DE SURESTE A
NORESTE Y DOBLAR A MANO DER

-104.9029851

21.4912205

01-06-2022

30-09-2022

4192688.03

4902146.42

4902146.4

INICIO

En
Ejecucion

Validado
avances

Nayarit

Tepic

Tepic

CALLE LO DE LAMEDO COLONIA
VALLE DE NAYARIT, 63180 TEPIC,
TEPIC NAYARIT ENTRE CALLE SAN
CAYETANO Y CALLE EL RINCON,
CALLE BELLAVISTA PARA LLEGAR
A LA OBRA ES NECESARIO
TRANSITAR POR EL LIBRAMIENTO
DE TEPIC DE NORTEASUREEIN

-104.9089234

21.4764964

01-05-2022

30-06-2022

1001703.14

1221272.52

1221272.5

INICIO

En
Ejecucion

Validado
avances

Nayarit

Tepic

Tepic

AVENIDA DE LOS MARES COLONIA
NUEVAS DELICIAS, 63114 TEPIC,
TEPIC NAYARIT ENTRE CALLE
ESMERALDA Y CALLE FRUTAS,
CALLE PERLA LA OBRASE
ENCUENTRA POR AVENIDA DE
LOS MARES A CUADRA'Y MEDIA
DEL TEMPLO DE LA IGLESIA
ADVENTISTA. LAC

-104.9385091

21.5227162

01-05-2022

30-06-2022

1726720.77

1992294.56

1992294.6

INICIO

En
Ejecucion

Validado
avances

Nayarit

Tepic

Tepic

CALLE LIBRADO RIVERA COLONIA
ESTEBAN BACA CALDERON, 63506
TEPIC, TEPIC NAYARIT ENTRE
CALLE CANANEA 'Y CALLE PARTIDO
LIBERAL, CALLE RICARDO FLORES
MAGON PARA LLEGAR A LA OBRA
SE TIENE QUE ACCEDER POR LA
CALLE PASEO DE GERANIO O P

-104.8240238

21.4943265

01-05-2022

30-06-2022

1882178.83

2204410.07

2204410.1

INICIO

En
Ejecucion

Validado
avances




