CICLO TRIMESTRE	FOLIO	CATEGORIA	MONTO GLOBAL APROBADO	TIPO DE RECURSO	CICLO DEL RECURSO	RAMO	PROGRAMA PRESUPUESTARIO	PROGRAMA ESTATAL O MUNICIPAL	NOMBRE	ESTADO/MUNIC IPIO RESPONSABLE	TIPO PROGRAMA PROYECTO	CLASIFICACI ON	SUBCLASIFI CACION	INSTITUCION EJECUTORA	NUMERO PROYECTO	POBLACION BENEFICIADA	MUJERES	HOMBRES		S UNIDAD DE META		META MODIFICA DA
2022	2 NAY220202 078932	Proyecto de inversión	4192688.03	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	l004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		REHABILITACIÓN CON CONCRETO HIDRÁULICO PROLONGACIÓN AHUACATLÁN ENTRE LIBRAMIENTO Y CALLE EUCALIPTO COLONIA DEL BOSQUE TEPIC NAYARIT - 75697	Nayarit / Tepic	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Transportes y vialidades		Municipio de Tepic	75697	S	337	311	0 N	Metros cúbicos	321	321
2022	NAY220202 076490	Proyecto de inversión	1001703.14	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		REHABILITACIÓN CON EMPEDRADO AHOGADO EN MORTERO CALLE LO DE LAMEDO ENTRE CALLE SAN CAYETANO Y CALLE EL RINCÓN COLONIA VALLE DE NAYARIT, TEPIC, NAYARIT 62489	Nayarit / Tepic	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Transportes y vialidades	Sin identificar	Municipio de Tepic	62489	S	31	29		Metros Cuadrad os	675	675
2022	2 NAY220202 069218	Proyecto de inversión	1726720.77	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	2022	33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		REHABILITACIÓN CON EMPEDRADO AHOGADO EN MORTERO AVENIDA DE LOS MARES ENTRE CALLE ESMERALDA Y CALLE FRUTAS COLONIA NUEVAS DELICIAS, TEPIC, NAYARIT, - 14327	Nayarit / Tepic	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Transportes y vialidades		Municipio de Tepic	14327	S	21	19	-	Metros Cuadrad os	689	689
2022	2 NAY220202 076426	Proyecto de inversión	1882178.83	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		33-Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I004-FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal		REHABILITACIÓN DE EMPEDRADO NORMAL CON HUELLA DE CONCRETO CALLE LIBRADO RIVERA ENTRE CALLE CANANEA Y CALLE PARTIDO LIBERAL COLONIA ESTEBAN BACA CALDERON, TEPIC, NAYARIT - 62157	Nayarit / Tepic	Proyecto de Inversión de Infraestructura Social	Transportes y vialidades		Municipio de Tepic	62157	S	100	92	-	Metros Cuadrad os	1010	1010

			GE	OREFERNCIA			EECHA	FECHA TERMINO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO		AVANCE FINANCIERO				CONTRATOS						AVANCES FISICOS					
TIPO GEOREFERENCIA	ESTADO	MUNICIPIO	LOCALIDAD	DIRECCION	LONGITUD	LATITUD	FECHA INICIO		APROBADO	MODIFICADO	RECAUDAD O	COMPROMET IDO	DEVENGA DO	EJERCID O	PAGADO	TIPO DE OBRA	NUME RO	CONTRA TISTA	CONVOC ANTE	MONT O	MONTO MODIFICA DO	AVANCE	PORCENTAJE	FOTOS	ESTATUS	FLUJO
1	Nayarit	Tepic		PROLONGACION AHUACATLÁN COLONIA DEL BOSQUE, 63166 TEPIC, TEPIC NAYARIT ENTRE PERIFERICO LIBRAMIENTO Y CALLE EUCALIPTO, CALLE SAUCE PARA LLEGAR A LA OBRA ES NECESARIO TOMAR EL LIBRAMIENTO DE SURESTE A NORESTE Y DOBLAR A MANO DER	-104.9029851	21.4912205	01-06-2022	30-09-2022	4192688.03	4902146.42	4902146.4	(	C		0							0	0	INICIO	En Ejecución	Validad avances
1	Nayarit	Tepic		CALLE LO DE LAMEDO COLONIA VALLE DE NAYARIT, 63180 TEPIC, TEPIC NAYARIT ENTRE CALLE SAN CAYETANO Y CALLE EL RINCÓN, CALLE BELLAVISTA PARA LLEGAR A LA OBRA ES NECESARIO TRANSITAR POR EL LIBRAMIENTO DE TEPIC DE NORTE A SUR E E IN	-104.9089234	21.4764964	01-05-2022	30-06-2022	1001703.14	1221272.52	1221272.5	(	0 0		0 0							0	0	INICIO	En Ejecución	Validad avances
1	Nayarit	Tepic		AVENIDA DE LOS MARES COLONIA NUEVAS DELICIAS, 63114 TEPIC, TEPIC NAYARIT ENTRE CALLE ESMERALDA Y CALLE FRUTAS, CALLE PERLA LA OBRA SE ENCUENTRA POR AVENIDA DE LOS MARES A CUADRA Y MEDIA DEL TEMPLO DE LA IGLESIA ADVENTISTA. LA C	-104.9385091	21.5227162	01-05-2022	30-06-2022	1726720.77	1992294.56	1992294.6	(	o c		0 0							0	0	INICIO	En Ejecución	Validad avances
1	Nayarit	Tepic		CALLE LIBRADO RIVERA COLONIA ESTEBAN BACA CALDERON, 63506 TEPIC, TEPIC NAYARIT ENTRE CALLE CANANEA Y CALLE PARTIDO LIBERAL, CALLE RICARDO FLORES MAGÓN PARA LLEGAR A LA OBRA SE TIENE QUE ACCEDER POR LA CALLE PASEO DE GERANIO O P		21.4943265	01-05-2022	30-06-2022	1882178.83	2204410.07	2204410.1	(	C		0							0	0	INICIO	En Ejecución	Validad avances